О внесении изменения в Постановление

Государственного Совета Республики Крым

от 20 августа 2021 года № 889-2/21

"О вопросах управления имуществом"

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым,

пунктом 4 части 2 статьи 8 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года

№ 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте

Республики Крым"

Государственный Совет

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым

от 20 августа 2021 года № 889-2/21 "О вопросах управления имуществом"

(Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2021, № 7–8,

ст. 379) следующее изменение:

строку 9 Приложения к данному Постановлению изложить в следующей

редакции:

1 2 3 4 5

9. ГАЗ 24 300-22 КО Двигатель 4022739 1982

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым          В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

27 октября 2021 года

№ 986-2/21

consultantplus://offline/ref=A5F49694AAF0F2E8E2A5F6594355F06D3D2196E64EFD0B564A2CE2602F8E3AE766194BD1329B51493D4DD6A81F2B21081A1C788FA0D3FD80CFlEA9H
consultantplus://offline/ref=A5F49694AAF0F2E8E2A5F6594355F06D3D2196E64DFD0B5E1F7BE0317A803FEF36515B9F7796504A3E45D8F5453B25414F186686BACDFB9ECCE0D4l2A8H